
SERVIS-CENTRUM CZ
mbwmm™S.r.O. OBHH

Wj
Stránka 1 z 3

pí' 11 •

SMLOUVA
o nájmu komunálního vozidla

( uzavřená dle zákona č.89/2012 Sb. Občanský zákoník, § 2201 a následující)

SMLUVNÍ STRANY

Pronajímatel:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

SERVIS-CENTRUM CZ s.r.o.
Strojírenská 2298, 250 01 Brandýs nad Labem

ing. DOSTAL Ladislav, jednatel společnosti

61683787
CZ61683787

Bankovní spojení:
Registrace: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C,

Nájemce: Technické služby města Mostu a. s.,
Dělnická 164, 434 01 Most

Zastoupený: pan Hlaváček Pavel

IČ: 64052265
DIČ:
Bankovní spojení: 
Registrace:

CZ64052265

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této smlouvy je nájem komunálního vozidla pro svoz domovního odpadu 
v době od ^2. 9. 2018 a za podmínek specifikovaných v čl. 3 - 6 této smlouvy.

2. PŘEDMĚT NÁJMU

2.1. Předmětem nájmu je:

Druh vozidla: 
Tovární značka, typ: 
SPZ:
VIN:
Stav paliva v nádrži: 
Stav tachometru:

speciální nákladní automobil pro svoz odpadu 
MERCEDES ATEGO 1828

( dále jen vozidlo )



Stránka 2 z 3

3. NÁJEMNÉ

3.1. Cena za půjčení vozidla - nájemné bylo stanoveno dohodou na 
Cena je uvedena bez DPH.

3.2. Nájemné je splatné na základě faktury vystavené pronajímatelem, 
dnů od data vystavení faktury.

4. OSTATNÍ NÁKLADY, POŠKOZENÍ VOZIDLA

částku1

Splatnost faktury je 17 kalendářních

4.1. Nájemné dle čl.3 této smlouvy zahrnuje cenu za půjčení vozidla nájemci, nezávisle na počtu ujetých 
kilometrů.
Ostatní náklady, pohonné hmoty, provozní náplně, drobné opravy, ( výměna žárovky, utržená zástěra, 
apod.) budou během nájmu plně hrazeny nájemcem.

4.2. Rozhodným místem pro předání a převzetí vozidla je sídlo pronajímatele, nedohodnou-li se obě strany 
jinak.

4.3. Před převzetím vozidla do nájmu bude provedena zkušební jízda a odzkoušeny všechny funkce vozidla 
i nástavby. Na základě skutečného stavu bude sepsán předávací protokol vozidla. Při vrácení vozidla 
bude sepsán předávací protokol po ukončení nájmu vozidla a tento protokol bude použit k porovnání 
technického stavu vozidla po ukončení nájmu. Případné škody, způsobené havárií, nebo neodborným 
zacházením, které nejsou způsobeny běžným opotřebením, budou opraveny na náklady nájemce.

4.4. Cena komunálního vozidla, specifikovaného v článku č. 2.1 této smlouvy,
V případě ztráty, krádeže, nebo totálního znehodnocení vozidla, které nebude hrazeno z havarijního 
pojištění, nebo bude hrazeno jen částečně, uhradí nájemce vzniklou škodu nebo rozdíl mezi pojistným 
plněním a výše uvedenou cenou vozidla.

4.5. Vozidlo je havarijně pojištěno se spoluúčastí 10%, minimální spoluúčast případě
pojistné události hradí tuto spoluúčast nájemce.

4.6. Jakékoliv závady při provozu vozidla je nájemce povinen neprodleně hlásit pronajímateli
a opravu provést až po jeho písemném odsouhlasení.

5. POVINNOSTI NÁJEMCE

5.1. Vozidlo bude nájemcem převzato na základě předávacího protokolu, který je nedílnou součástí této 
smlouvy a je uveden jako příloha č.l této smlouvy. Nájemce byl seznámen s obsluhou vozidla a 
nástavby, včetně jejich údržby. Spolu s vozidlem je nájemci zapůjčen Návod na obsluhu a údržbu.

5.2. Nájemce se zavazuje provozovat vozidlo a současně provádět kontrolu a údržbu dle tohoto
Návodu k obsluze.

5.3. Nájemce je povinen:
5.3.1. Po celou dobu nájmu nakládat s vozidlem a jeho příslušenstvím odborně a šetrně.
5.3.2. Zajistit vozidlo proti krádeži.
5.3.3. Po celou dobu nájmu pravidelně kontrolovat správný stav všech provozních kapalin 

( motorový, převodový a hydraulický olej, brzdová kapalina apod. ), zejména pak chladící směs 
a to i včetně jejího bodu tuhnutí. Nástavbu a vyklápěč pravidelně promazávat dle návodu 
k obsluze.

5.4. Vozidlo je nájemce povinen vrátit pronajímateli umyté a vyčištěné, jak z vnějšku, tak i zevnitř. 
V případě porušení této povinnosti, zajistí pronajímatel umytí a vyčištění vozidla na náklady nájemce.

5.5. Náklady spojené s provozem vozidla na zpoplatněných úsecích silniční sítě hradí po dobu nájmu 
nájemce. Všechny pokuty a sankce za nesprávné placení zpoplatněných úseků silniční sítě hradí 
nájemce.

5.6. V případě nehody a to jak zaviněné, nebo nezaviněné, je povinen nájemce o tom neprodleně 
informovat pronajímatele.



Stránka 3 z 3

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Pronajímatel prohlašuje, že mu v době předání vozidla nájemci nejsou známé žádné závady vozidla 
ani právní vady, které by nájmu vozidla bránily. Vozidlo má platnou technickou prohlídku, 
uhrazené povinné ručení, havarijní pojištění a zaplacenou silniční daň. S vozidlem jsou nájemci 
předány doklady od vozidla a výbava vozidla ( uvedeno v předávacím protokolu ).

6.2. Nájemce prohlašuje, že byl seznámen s činností a ovládáním vozidla, s jeho technickým stavem 
a přebírá ho ve stavu způsobilém k obvyklému použití.

6.3. Nájemce se zavazuje používat vozidlo jen pro svoje účely a nesmí ho přenechávat, půjčovat ani 
najímat dalším-třetím osobám.

6.4. Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

6.5. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou se smluvních stran. Platnosti a 
účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu obou stran.

6.6. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což potvrzují vlastnoručním podpisem.

V Brandýse nad Labem dne 11.9.2018

Pronajímatel: Nájemce:



Příloha číslo 1 Stránka;

Předávací protokol vozidla a nástavby s vyklapěčem do nájmu
PronajímatejSERVlS-CENTRUM CZ, Strojírenská 2298, Brandýs nad Labem, 100:61683787
Předávající
Nájemce |Technícké služby města Mostu a. s., Dělnická 164, 434 01 Most 
Přejímající

Druh vozidla: Nákladní automobil speciální RZÍ
Tovární značka: mercedesmi_________ Typ:

VIN: STK
Nástavba: FÁUNVARIOPRESS 518 Výrobní číslo:
Vyklapěč: ZOELLER MGHK 300.110 Výrobní číslo:

Doklady:
Osvědčení o registraci vozidla:
Mezinárodní aut. pojišťovací karta:
Havarijní pojištění: Pojištěno se spoluúčastí 10%, minfl^^^B Kč
Stav tachometru: 165 242 km
Zařízení pro placené úseky silniční sítě PREMID: | Nabito: MHHBč

Vybavení vozidla:
Zvedák: 1 Hasící přístroj: 0 Návod k obsluze nástavby: 1

Klíč na kola: 1 Sada žárovek: 1 Jávod k obsluze vyklapěče: 1
Výstražná vesta: 1 Výstražný trojúhelník: 1 Mávod k obsluze podvozku: 1

Lékárnička: 1 Zakládací klín: 1

Pneumatiky a akumulátory
strana levá označení stav strana pravá označení stav

přední KAM A NF 202 100% přední KAMA NF 202 100%
zadní vnější AGATE HF638 70% zadní vnější AGATE HF638 70%
zadní vnitřní AGATE HF638 70% zadní vnitřní AGATE HF638 70%
rezervní kolo MICHELIN 70%

Akumulátor Autopart Galaxi Plus 180 Ah Akumulátor Autopart Galaxi Plus 180 Ah

Technický stav vozidla a zkouška funkcí
Osvětlení:
Nástavba:

Zdvih víka: Lisovací mech.:
Spouštění víka: Jednotlivý cyklus:

Výtlačný štít: Vyklapěč:

Ovládací prvky
OK Z OK Z OK Z

>pínače+ovládací páčky Řadící páka+ruční brzda Ovládání vyklapěče "P"
5edály Volant Ovládání vyklapěče "L"
dičky oken a dveří Kontrolky Ovládání nástavby "P"

Ovládání nástavby "L"
Stav interiéru a exteriéru

řední sklo Stěrače Přední světla
rcátko - levé - pravé Přední maska Zadní světla
tahování oken Sedačky Směrovky



Příloha číslo 1 Stránka;

Předávací protokol vozidla a nástavby s vyklapěčem do nájmu

'11'j Provozní náplně
Stav paliva - nafta m Stav nemrz. kap.
Stav oleje v motoru Stav kapaliny v ostřik.
Stav oleje v převodovce

Čistota vozidla, nástavby a kabiny
Kabina řidiče Sběrná vana Sběrná nádoba
Venkovní vzhled Víko nádrže Vyklapěč

Nástavba

Vyklapěč

Poznámky:



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize:
i

ú
Ředitel společnosti:

L 1
l A

Za divizi posoudil/a:
17

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE KÁNO

Manažer ekonomie schválil/a: 1 raHv L_ ___9

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Smlouva o nájmu komunálního vozidla

ID smlouvy z registru smluv:

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, 
že smlouva v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu dodatku. 
V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.
2. Po uveřejnění v registru smluv obdrží objednatel do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uzavření 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
3. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.
4. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v případě, že 
adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, 
odmítne převzít, její doručení zmaří nebo šiji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět 
odesílateli.
5. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady ( EU) 2016/679 ze 

dne 27.dubna 2016 o ochranné fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochranně osobních údajů).


